Projekt
Uchwały Nr 225/XXVI/09

Rady Gminy w Janowie
z dnia 13 lipca 2009 roku
w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Janowie Nr 190/XXII/09 z dnia 19 lutego 2009 roku          w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, art. 57, art. 61  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 3 – 7 , art. 165 ust. 2, art. 166, art. 184 ustawy o finansach publicznych  z dnia              30 czerwca 2005 roku (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy           w Janowie Nr 190/XXII/09 z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy                      na 2009 rok
Rada Gminy w Janowie

uchwala:

§ 1
1. Uchyla się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Janowie Nr 190/XXII/09                                z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok i nadaje mu treść jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.
2. Uchyla się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Janowie Nr 190/XXII/09                                z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok i nadaje mu treść jak Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.
3. Uchyla się treść Załącznika Nr 12 do Uchwały Rady Gminy w Janowie Nr 190/XXII/09                              z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok i nadaje mu treść jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.                      

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 
do Projektu Uchwały Nr 225/XXVI/09 
Rady Gminy w Janowie 
z dnia 13 lipca 2009 roku 
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2009 ROKU
	Dział
	Rozdział
	Nazwa Inwestycji
	Koszt Inwestycji
	Źródło Finansowania Inwestycji

	010
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	999 000,00
	

	
	01010 
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	165 000,00
	

	
	
	Budowa wodociągu -  

Janów ul. Szkolna
	70 000,00
	Środki Gminy          165 000,00

	
	
	Budowa pompowni wodnej -

 Siedlec ul. Szkolna
	95 000,00
	

	
	01095
	Pozostała działalność
	834 000,00
	

	
	
	Realizacja II etapu przebudowy płyty rynku w miejscowości Złoty Potok
	           814 000,00
	Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Działanie: „Odnowa i rozwój wsi”

 - 500 000,00

Środki Gminy 

- 314 000,00

	
	
	Przebudowa rynku w Janowie (rewitalizacja) – dokumentacja 
	20 000,00
	Środki Gminy               - 20 000,00

	600
	
	Transport i łączność
	3 519 341,00
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne 
	2 908 341,00
	

	
	
	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz odciążenie skrzyżowania DK 46 i DW 793 poprzez modernizację ulicy Dębowej, Kosynierów, Zielonej w miejscowości Janów i Ponik 


	1 861 129,00
	Środki z programu „Transport”.

Działanie: „Modernizacja i rozbudowa sieci drogowej”.

Poddziałanie: „Modernizacja i rozbudowa infrastruktury uzupełniającej kluczową sieć drogową”.

- 1 581 960,00

Środki Gminy

 - 279 169,00   

	
	
	Modernizacja drogi gminnej ulicy Leśnej w miejscowości Siedlec celem połączenia komunikacyjnego z gminą Żarki oraz drogą powiatową
	1 017 212,00
	Środki z programu „Transport”.

Działanie: „Modernizacja i rozbudowa sieci drogowej”.

Poddziałanie: „Modernizacja i rozbudowa infrastruktury uzupełniającej kluczową sieć drogową”.

- 864 630,00

Środki Gminy

 - 152 582,00   

	
	
	Projekt drogi Zagórze – Czepurka 
	30 000,00
	Środki gminy               – 30 000,00



	
	60017
	Drogi wewnętrzne
	611 000,00
	

	
	
	Modernizacja dróg do transportu rolnego Janów – Śmiertny Dąb,


	186 000,00
	Dotacja Województwa Śląskiego z

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

- 111 600,00

Środki Gminy

 - 74 400,00   

	
	
	Modernizacja dróg do transportu rolnego Hucisko – Góry Gorzkowskie
	425 000,00
	Dotacja Województwa Śląskiego z

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

- 255 000,00

Środki Gminy

 - 170 000,00   

	630
	
	Turystyka
	2 463 883,00
	

	
	63095
	Pozostała działalność
	2 463 883,00
	

	
	
	„Turystyczna Dolina Wiercicy” (projekt zagospodarowania stawu Amerykan i wykonawstwo)
	2 463 883,00
	Środki z Programu Rozwoju Subregionu Północnego

- 2 365 000,00 

Środki Gminy

- 98 883,00 

	700
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	50 000,00
	

	
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	50 000,00
	

	
	
	Zakup nieruchomości 
	50 000,00
	Środki gminy              - 50 000,00 

	750
	
	Administracja publiczna
	1 056 131,70
	

	
	75023
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	1 056 131,70
	

	
	
	E – Powiat Częstochowski 
	110 034,00
	Środki z Programu Rozwoju Subregionu Północnego

- 93 528,00 

Środki gminy                - 16 506,00 

	
	
	Zakupy związane z wymianą zamortyzowanego sprzętu komputerowego


	21 103,70


	Środki Gminy               - 21 103,70



	
	
	Wzmocnienie roli regionalnych ośrodków kultury – rozbudowa Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu w Janowie
	924 994,00
	Środki z Programu Rozwoju Subregionu Północnego

- 786 245,00 

Środki Gminy

- 138 749,00

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
	197 200,00
	

	
	75412
	Ochotnicze straże pożarne 
	197 200,00
	

	
	
	Zakup samochodu dla OSP Janów
	135 100,00


	Środki Gminy          135 100,00



	
	
	Termomodernizacja budynku OSP Janów wraz z dobudową garażu
	62 100,00
	Środki Gminy          62 100,00



	801
	
	Oświata i wychowanie
	756 000,00
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe 
	700  000,00
	

	
	
	Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Janowie


	700 000,00
	Środki Gminy          700 000,00

	
	80104
	Przedszkola 
	56 000,00
	

	
	
	Dokumentacja projektowo-kosztorysowa Przedszkola w Złotym Potoku wraz z zagospodarowaniem działki
	56 000,00
	Środki Gminy          56 000,00

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	121 000,00
	

	
	90002
	Gospodarka odpadami
	121 000,00
	

	
	
	System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
	121 000,00
	Środki z Programu Rozwoju Subregionu Północnego

- 102 977,00 

Środki Gminy

- 18 023,00

	921
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	535 233,20
	

	
	92109
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	535 233,20
	

	
	
	Zagospodarowanie piętra Domu Wiejskiego w Żurawiu na cele społeczno - kulturalne.
	535 233,20
	Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Działanie: „Odnowa i rozwój wsi”

 - 339 836,00
Środki Gminy 

- 195 397,20

	926
	
	Kultura fizyczna i sport
	69 000,00
	

	
	92695
	Pozostała działalność
	69 000,00
	

	
	
	Kontynuacja budowy boisk: Lgoczanka, Zagórze, Lusławice , Złoty Potok
	69 000,00
	Środki Gminy                 69 000,00

	RAZEM PLANOWANE INWESTYCJE
	9 766 788,90
	-


Załącznik Nr 2 
do Projektu Uchwały Nr 225/XXVI/09

Rady Gminy w Janowie 
z dnia 13 lipca 2009 roku
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 

REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ

NA 2009 ROK

w złotych

	L.p.
	Nazwa zadania
	Planowane nakłady

w 2009 roku

ogółem
	W tym:

	
	
	
	Środki

własne
	Środki budżetu

państwa
	Środki

Unii Europejskiej

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Realizacja II etapu przebudowy płyty rynku w miejscowości Złoty Potok 
	814 000,00
	314 000,00
	-
	500 000,00

	2.
	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz odciążenie skrzyżowania DK 46 i DW 793 poprzez modernizację ulicy Dębowej, Kosynierów, Zielonej w miejscowości Janów i Ponik
	1 861 129,00
	279 169,00
	-
	1 581 960,00

	3.
	Modernizacja drogi gminnej ulicy Leśnej w miejscowości Siedlec celem połączenia komunikacyjnego z gminą Żarki oraz drogą powiatową 
	1 017 212,00
	152 582,00
	-
	864 630,00

	4.
	Turystyczna Dolina Wiercicy (projekt zagospodarowania stawu Amerykan i wykonawstwo)
	2 462 923,00
	97 923,00
	-
	2 365 000,00

	5.
	E- Powiat Częstochowski
	110 034,00
	16 506,00
	-
	93 528,00

	6.
	Wzmocnienie roli regionalnych ośrodków kultury – rozbudowa Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu w Janowie
	924 994,00
	138 749,00
	-
	786 245,00

	7.
	System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
	121 000,00
	18 023,00
	-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
	102 977,00

	8.
	Zagospodarowanie piętra Domu Wiejskiego w Żurawiu na cele społeczno - kulturalne
	535 233,20
	195 397,20
	
	339 836,00

	R A Z E M :
	7 846 525,20
	1 212 349,20
	-
	6 634 176,00


Załącznik Nr 3 
do Projektu Uchwały Nr 225/XXVI/09
Rady Gminy w Janowie 
z dnia 13 lipca 2009 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011

	Lp
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)
	Cel programu
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Planowane wydatki
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	Rok budżetowy 2009 
	Rok budżetowy 2009(8+9+10+11)
	Rok budżetowy 2010 
	Rok budżetowy 2010 (13+14+15+16)
	Rok budżetowy 2011
	Rok budżetowy 2011  (18+19+20+21)
	

	
	
	
	
	
	
	
	Dochody własne jst
	Kredyty 
i pożyczki
	Środki pochodzące z innych źródeł
	Środki  pochodzące z UE 

EFRR/EFR ROW
	
	Dochody własne jst
	Kredyty 
i pożyczki
	Środki pochodzące z innych źródeł
	Środki  pochodzące z UE 

EFRR/EFR ROW
	
	Dochody własne jst
	Kredyty 
i pożyczki
	Środki pochodzące z innych źródeł
	Środki  pochodzące z UE 

EFRR/EFR ROW
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1.
	010
	01095
	Rewitalizacja zdegradowanej przestrzeni publicznej w Janowie, celem rozwoju gospodarczego i kulturalnego tego miejsca

Okres realizacji – 2009 – 2010
	Działania dotyczące rozwoju infrastruktury społecznej, kulturalnej, turystycznej


	1681484,50
	20 000,00
	3 000,00
	0,00
	0,00
	17 000,00
	1 661484,50
	249,222,68
	0,00
	0,00
	1 412 261,82
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Urząd Gminy 
w Janowie

	2.
	750
	75023
	E – Powiat Częstochowski

Okres realizacji – 2009 – 2010
	Zwiększenie dostępu do usług publicznych świadczonych drogą    elektroniczną (elektroniczny obieg dokumentów)
	255 054,00
	110 034,00
	16 506,00
	0,00
	0,00
	93 528,00
	145 020,00
	21 753,00
	0,00
	0,00
	123 267,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Urząd Gminy 
w Janowie

	3.
	926
	92695
	Otwarta strefa rekreacji w Janowie

Okres realizacji – 2009 – 2010
	Rozwój bazy sportowo - rekreacyjnej
	1 047 475,12
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 047 475,12
	157 121,27
	0,00
	0,00
	890 353,85
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Urząd Gminy 
w Janowie


	4.
	
	
	Przebudowa sieci wodociągowej Zagórze - Lusławice oraz budowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu Zaborce w Janowie.
Okres realizacji – 2008- 2010
	Działania dotyczące rozwojowi infrastruktury komunalnej.
	4 800 476,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 800 476,30
	1 849 364,30
	0,00
	0,00
	2 951 112,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Urząd Gminy 
w Janowie


- EFRR - środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

- EFR ROW - środki Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

